ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

г. Ростов-на-Дону, Ростовская область «23» января 2023 г.
Место Проведения: Дата проведения
г. Новочеркасск

Начало: 09:00
время

Присутствовало 4 человека:
Кондратьева Нина Викторовна, паспорт: серия 0409 номер 901360.
Дикова Мария Алексеевна, паспорт: серия 6021 номер 668082;
Гребенникова Мария Дмитриевна, паспорт: серия 6021 номер 375103;
Мирошниченко Ксения Александровна, паспорт: серия 6018 номер 472104.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи «Российское
отделения детей и молодёжи «Движение Первых» в Муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении среднем
общеобразовательном учреждении №31 имени Героя Социалистического
Труда Г.А. Бердичевского

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Российское отделения детей и молодёжи «Движение Первых»»
слушали Дикову М.А., которая предложила создать первичное отделение
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Российское отделение детей и молодёжи «Движение Первых»
(далее -  Движение) в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной школе №31 имени Героя
Социалистического Труда Г.А. Бердичевского.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Диковой М.А. о создании
первичного отделения Движения в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе
№31 имени Героя Социалистического Труда Г.А. Бердичевского. Обратиться
с данным предложением в Региональное отделение Движения в г. Ростов-на-
Дону. Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Кондратьеву Н.В.

Участники голосования: 1 .Гребенникова Яна Дмитриевна
2.Дикова Мария Алексеевна
3 .Кондратьева Нина Викторовна
4.Мирошниченко Ксения Александровна

Результаты голосования:
«За»-4 (четыре); «Против»-0 (ноль); «Воздержались»-!) (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное Ф.И.О. Подпись
1. Дикова Мария Алексеевна
2. Гребенникова Яна Дмитриевна
3. Кондратьева Нина Викторовна
4. Мирошниченко Ксения Александровна

Председателю Совета регионального отделения
Общероссийского общественно - государственного
движения детей и молодежи «Движение Первых»
Ростовской области Кудиновой Елене Владимировне
от директора Лазаренко Инны Витальевны
Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №31
имени Героя Социалистического Труда Г.А.Бердичевского
ИНН:6150928832

Заявление

На основании решения инициативной группы прошу создать первичное
отделение Движения в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной школе №31 имени Г ероя
Социалистического Труда Г.А. Бердичевского, находящейся по адресу:
Ростовская область, г. Новочеркасск, ул. Гвардейская, д. 19.

«23» января 2023 г. И.В. Лазаренко